PORTARIA Nº 071/PRÓ-ADM/2022

Homologa a lista dos estudantes com documentos

pendentes, conforme Edital nº 068/Reitoria/2022 e dá outras

providências.

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof.

José Alexandre De Toni, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o parecer da Equipe

Técnica para operacionalização dos processos de concessão de bolsas de estudo,

RESOLVE:

Art. 1º Estabelecer que os estudantes listados nesta portaria poderão complementar a documentação

pendente no processo de solicitação de bolsa de estudo, conforme Edital nº 068/REITORIA/2022.

Art. 2º Os estudantes listados nesta portaria deverão consultar e enviar os documentos pendentes no

endereço eletrônico https://www.unochapeco.edu.br/minhauno/ no link → graduação → bolsa de estudo, no

período de 03 a 16 de novembro de 2022, até às 21h.

Art. 3º O processo de solicitação de bolsa de estudo que ficar pendente e não ocorrer o envio dos

documentos, será considerado indeferido, e não estará apto a concorrer às bolsas de estudo.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data, permanecendo em vigor os critérios previstos pelo Edital nº

068/REITORIA/2022, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Chapecó (SC), 03 de novembro de 2022.

LISTA DE ESTUDANTES COM DOCUMENTOS PENDENTES EM 2022/2

Os estudantes citados deverão consultar e enviar os documentos pendentes no endereço eletrônico

https://www.unochapeco.edu.br/minhauno/ no link → graduação → bolsa de estudo, no período 03 a 16 de

novembro de 2022, até às 21h.

Matricula Nome Curso (Matriz)

201812097 William Frank Administração (1096)

201910106 Rayane Kelmmanny Agostini Administração (1096)

201917047 Laiara Stefany Rodrigues da Silva Administração (1096)

202015659 Eduardo Campestrini Administração (1096)

201917905 Luana Silveira Administração (1104)

202110429 Alexandre Antonio Bóf Administração (1400)

202120567 Gabriel Eduardo Bönemann Administração (1400)

202121448 Jaqueline Aparecida A. de Souza Administração (1400)

202122165 Gabrielli Panis Administração (1400)

202211672 Kauany de Souza Alves Administração (1400)

201912076 Alessandra Simioni Agronomia (1002)

201714852 Natan Junior de Oliveira Goellner Agronomia (1052)

649048 Franiel Junior Giboski Agronomia (1401)

201716731 Tais Fatima Trombetta Agronomia (1401)

202010860 Andressa Sampaio Agronomia (1401)

202110573 Alexandher Francisco C. Genero Agronomia (1401)

202211454 Rafaela Schussler Agronomia (1401)

202213437 Vinicius Yuri Cardozo Heinemann Agronomia (1401)

748004 Bruna Figueira Massignan Arquitetura e Urbanismo (1106)

100160655 Maria Eduarda Vaz Arquitetura e Urbanismo (1106)

202010827 Marieli Defaveri Arquitetura e Urbanismo (1106)

201615420 Matheus Bortolanza Arquitetura e Urbanismo (1402)

202121333 Ana Caroline Sigonini Arquitetura e Urbanismo (1402)

202121963 Luana Caroline Heinen Arquitetura e Urbanismo (1402)

202011932 Juliana Schaffer Badalotti Biomedicina (1446)

202110055 Kelin Pamela Teixeira da Rosa Biomedicina (1446)

202110177 Deivid João Lopes Biomedicina (1446)

202120888 Isadora Eberhard Bahu Biomedicina (1446)

202211599 Guillia Pardilha dos S. Marques Biomedicina (1446)

202213159 Elizandro Rosinei Filipin Biomedicina (1446)

202213165 Kauana Garcia Biomedicina (1446)

201910086 Lucas Antunes da Rocha Volfe Ciência da Computação (1005)

201911817 Lucas Ademir Batista da Silva Ciência da Computação (1404)

201916826 Lucas da Silva Minetto Ciência da Computação (1404)

202120806 Ricardo Andre de Brito Spagnol Ciência da Computação (1404)

202210212 Gabriel Oss Ciência da Computação (1404)

202211729 Thaís Regina Tedesco Zanella Ciência da Computação (1404)

202211751 Mateus Padilha de Oliveira Ciência da Computação (1404)

202212278 Eduardo Hermes Becker Ciência da Computação (1404)

202212290 Gabriel Eidelwein Callai Ciência da Computação (1404)

202212808 Maria Laura Soares da Silva Ciência da Computação (1404)

202212909 Arthur Voss Becker Ciência da Computação (1404)

202213038 Kauan Cristian Brum Ciência da Computação (1404)

202213193 Gabriel Felype de Abreu Ciência da Computação (1404)

202010191 Suellen Brunetto Ciências Biológicas - Bacharelado (1359)

100051086 Nilson Padilha Ciências Contábeis (1097)

201620425 Lucas Panizzon da Silva Ciências Contábeis (1097)

201855241 Luana Cristina Arend Ciências Contábeis (1097)

202020483 Maressa Iria Desengrini Ciências Contábeis (1097)

202011674 Thais Orlandi de Oliveira Ciências Contábeis (1105)

201815166 Janaina da Rosa Alonso Ciências Contábeis (1407)

202010392 Carolina Aparecida Cesco Ciências Contábeis (1407)

202121592 Pâmela Miranda Karling Ciências Contábeis (1407)

202211005 Sara Cristina Cé Ciências Contábeis (1407)

202212266 Artur Pereira Ciências Contábeis (1407)

202110397 Tatiane Antunes dos Santos Ciências Contábeis (1439)

202211524 Diogo Henrique Ranzan Ciências Contábeis (1439)

201714233 Lucas Levandoski Ciências Econômicas (1098)

202010310 Bruno Novello Herculano Ciências Econômicas (1098)

201616452 Diego Roberto Martins Ciências Econômicas (1408)

202015689 Lucas Araujo Ciências Econômicas (1408)

202121960 Andre Luis Gazaro Ciências Econômicas (1408)

202211183 Murilo Willinghoefer Ciências Econômicas (1408)

202212914 Guilherme Giachini Ciências Econômicas (1408)

201914088 Eloisa Elfe Cunha

Comunicação Social - Publicidade e

Propaganda (1103)

907442 Claiton Luiz da Rosa

Comunicação Social - Publicidade e

Propaganda (1435)

202110541 João Vitor Deiques

Comunicação Social - Publicidade e

Propaganda (1435)

202113055 Diogo Pascoaloto Dalla Costa

Comunicação Social - Publicidade e

Propaganda (1435)

202211029 Maisa Turella dos Santos

Comunicação Social - Publicidade e

Propaganda (1435)

201911676 Thiago Cauê de Bona Soliman Design - Bacharelado (1095)

202011672 Ketelin Fernanda S. de Arruda Design - Bacharelado (1095)

202016020 Leticia Camargo Bridi Design - Bacharelado (1095)

201917024 Alessandro Graboski de Almeida Design - Bacharelado (1409)

202113532 Joao Arthur Benetti Keller Design - Bacharelado (1409)

202122180 Luiz Gustavo dos Santos Design - Bacharelado (1409)

202210400 Murilo Pulga Sbaraini Design - Bacharelado (1409)

202213716 Bianca Larissa Gnovatto Linhares Design - Bacharelado (1409)

202015089 Mariana Wermeier Direito (1014)

201410127 Aline Amalia Freitas Direito (1015)

201518701 Jéssica Jenifer Cansi Direito (1015)

201519322 Mauricio Tome Direito (1015)

201614553 Eduarda Caroline Ilha Direito (1015)

201615688 Rudieri Giacomini Direito (1015)

201714767 Marno Hoss Júnior Direito (1015)

201715335 Roger Vidal Pires Corrêa Direito (1015)

201717023 Celine Fátima Zucco Direito (1015)

201914234 Gabriele Pereira da Silva Direito (1015)

201915726 Suzani Alves Direito (1015)

202012085 Gustavo Hermes Becker Direito (1015)

201855240 Debora Katine Batista Direito (1340)

201914363 Jackson Gamalian de Oliveira Direito (1340)

202113053 Joari Camargo Savi Mondo Junior Direito (1340)

202016452 Julio Cesar Ribeiro de Mello Direito (1411)

202110992 Joao Gabriel da Silva Izycki Direito (1411)

202112855 Kauãn de Lima Frare Direito (1411)

202121406 Leonardo de Miranda de Melo Direito (1411)

202121441 Maria Elizabeth Golo da Rocha Direito (1411)

202121783 Adrieli Pereira Lopes Direito (1411)

202121843 Diego Vidaletti Direito (1411)

202210074 Livia Pilonetto de Andrade Direito (1411)

202211202 Amanda Brenda Mulava Urias Direito (1411)

202212144 Livia Maria Alves Direito (1411)

202212503 Jamylle Evelyn Almeida Ferreira Direito (1411)

202212822 Emerson da Silva Santos Direito (1411)

202212959 Paulinho Padilha Direito (1411)

202213808 Samira Regina Rodrigues Guarese Direito (1411)

201812860 Bruna Rodrigues do Nascimento Direito (1440)

202121751 Jaqueline de Bona Perego Direito (1440)

202011239 Mateus Padilha dos Santos Educação Física - Bacharelado (1364)

202020108 Elian Bortoli da Silva Educação Física - Bacharelado (1364)

202011452 Samuel Fernando Rodrigues Medeiros Educação Física (1442)

886108 Aleksandra Brizola da Silva Enfermagem (1092)

201917073 Fernanda Witniski Toniazzo Enfermagem (1350)

201917756 Iaskara Deysi Franzen Martins Enfermagem (1350)

201610131 Emanoeli Novello Bachmann Enfermagem (1414)

201914098 Emanuelli Barbosa Mainardes Enfermagem (1414)

202110021 Erich Renan Ribolli Enfermagem (1414)

202110349 Camili Sartori Severo Enfermagem (1414)

202110583 Karoline Camerini Rosset Enfermagem (1414)

202110798 Kailane Alves Cavalheiro Enfermagem (1414)

202111178 Skarllety Bosco Enfermagem (1414)

202113030 Kailaine Cruz Enfermagem (1414)

202113838 Marina de Oliveira Pereira Enfermagem (1414)

202120173 Paula Gabriela Schwartz Enfermagem (1414)

202121640 Ana Kelly de Oliveira Enfermagem (1414)

202211026 Jaqueline Aparecida Rossetto Enfermagem (1414)

202211428 Eduarda Cristina A. de Oliveira Enfermagem (1414)

100156757 Jandir Civa Neto Engenharia Civil (1086)

201815558 Gustavo Renan Kochann Engenharia Civil (1415)

202016960 Henrique de Souza da Rosa Engenharia Civil (1415)

202110589 Lucas Carli Nunes Engenharia Civil (1415)

202112984 Vinícius Burille Schneider Engenharia Civil (1415)

202121076 Michele Rodrigues Engenharia Civil (1415)

202121107 Eloiza Djeimi Cazarotto Engenharia Civil (1415)

202121383 Kailane da Cruz Engenharia Civil (1415)

201914350 Isabella Tauchert da Luz Engenharia de Alimentos (1093)

202011788 Aline Catia Gentilini Engenharia de Alimentos (1416)

202112499 Gabrieli Speroto de Souza Engenharia de Alimentos (1416)

202120948 Giovanna Eulalia Fiorentin Engenharia de Alimentos (1416)

202121953 Guilherme Grigolo Kielb Engenharia de Alimentos (1416)

202213137 Marcieli Karina Rodrigues Engenharia de Alimentos (1416)

201324340 Elizangela Ribeiro de Mello Engenharia de Produção (1022)

202213797 Pietro Heldt Machado Engenharia de Produção (1417)

201710850 André Renan Hofstatter Engenharia Elétrica (1023)

202020556 Félix Willian Hensel Soares Engenharia Elétrica (1418)

202111124 Guilherme Luan Machado Pereira Engenharia Elétrica (1418)

385534 Felipe Mega Masson Engenharia Mecânica (1025)

201615855 Vinicius Teciani Canalle Engenharia Mecânica (1025)

201615896 Willian Tretto Engenharia Mecânica (1025)

202110774 Andre Gandolfi Mota Engenharia Mecânica (1419)

202113690 Vinícius Esmérico da Rocha Engenharia Mecânica (1419)

202120099 Joao Victor Baggio Engenharia Mecânica (1419)

201711127 Ellen Katrin Giehl Engenharia Química (1094)

201910351 João Paulo Eckert Engenharia Química (1094)

202110481 Tiago Machado Engenharia Química (1420)

201717118 João Arthur Blos Farmácia - Bacharelado (1333)

201913757 Ana Lara Cecatto Genero Farmácia - Bacharelado (1333)

202011157 Izabel Cristina dos Santos Correa Farmácia - Bacharelado (1333)

201518010 Cleidi Cristina Penz Farmácia - Bacharelado (1421)

201716488 Katielly Gaten Loureiro Lopes Farmácia - Bacharelado (1421)

202110859 Camile Fogaca Oss Farmácia - Bacharelado (1421)

202120831 Thaise Nunes Martins e Silva Farmácia - Bacharelado (1421)

202121427 Juliana Carolina Duranti Borges Farmácia - Bacharelado (1421)

201410586 Claudia Spielmann de Souza Fisioterapia (1027)

201711069 Diana Sara Alves dos Santos Fisioterapia (1027)

201620198 Mirela Ferrari Lunardi Fisioterapia (1349)

201914084 Elizamara Lunardi Marmentini Fisioterapia (1349)

202010629 Heloísa Graciani Pitt Fisioterapia (1349)

100195284 Luisa Cerutti Fisioterapia (1422)

202110229 Camila Rossoni Fisioterapia (1422)

202110958 Kevillyn Yasmin Anzolini Koproski Fisioterapia (1422)

202112929 Kauan Eduardo Alves Fisioterapia (1422)

202113846 Victoria Thais Bosco Fisioterapia (1422)

202121015 Isadora Niewinski Fisioterapia (1422)

202213147 Felipe Gabriel Klein Fisioterapia (1422)

202213278 Isabella Hohn Floss Fisioterapia (1422)

202121684 Sabrina Siega Fonoaudiologia (1445)

202210297 Natali Sofia França de Lima Fonoaudiologia (1445)

201918189 Iliane da Silva Intercultural em Letras - (licenciatura) (1354)

201521828 Samara Sgarbossa Jornalismo (1101)

201911677 Stéfany da Rosa Velasques Jornalismo (1101)

201812804 Tiago Osvaldo Moresco Letras - Licenciatura (1028)

100104647 Graziela Zaias Mineiro

Licenciatura Indígena Kaingang - Habilitação

Pedagogia (1351)

201811030 Bárbara Zucco Paulini Medicina (1087)

201811604 Letícia Granella Capeleti Medicina (1087)

202014224 Felipe Leonardo B. Fernandes Medicina (1087)

202015459 Valentina Baschera Duffeck Medicina (1087)

201811176 Eduarda Pereira Medicina (1426)

202111930 Danielly Machado Iaroszeski Medicina (1426)

202210754 Augusto de Andrade Leite Medicina (1426)

202210848 Júlia Conrad Schirmer Medicina (1426)

202210892 Manoela Pittol Modesti Medicina (1426)

201415432 Ana Carolina Pavan M. Rezende Medicina Veterinária (1054)

201616789 Gabrielli Rech Chaves Medicina Veterinária (1346)

202121601 Leonardo Tormem Fiorentin Medicina Veterinária (1427)

202211240 Ana Camile Pasa Medicina Veterinária (1427)

202211949 Núbia Alexandra Taparelo Medicina Veterinária (1427)

202212190 Milena de Moraes Medicina Veterinária (1427)

202110175 Maria Eduarda H. Batista Moda - Bacharelado (1428)

202113617 Francirlandia Maria Silva Andreola Moda - Bacharelado (1428)

100181740 Jéssica Gabriela Behling Música (1366)

201912469 Natália Caron Menegasso Nutrição (1337)

202010951 Simone Vitória Batistela Nutrição (1337)

202011083 Melissa Gomes da Silva Nutrição (1337)

201713491 Talita Cristina Wolfart Nutrição (1430)

202110122 Carla Piccini Nutrição (1430)

202213942 Samaís de Amaral Nutrição (1430)

201914063 Eduardo Costacurta Odontologia (1348)

201917306 Laíne de Sousa Rodrigues Odontologia (1348)

201910508 Alisson Tortelli Odontologia (1431)

201918125 Taiara Ana Eger Odontologia (1431)

202020157 Vitoria Caroline Santana Leite Odontologia (1431)

202110314 Marcelo Pedro Periolo Bringhentti Odontologia (1431)

202120545 Maria Eduarda Diavao Odontologia (1431)

202212797 Thaís Fernanda da Silva Pereira Odontologia (1431)

200315521 Ana Rita Martins Milkievicz Psicologia (1082)

201518334 Fernanda Simes Psicologia (1082)

201911330 Alyne de Oliveira de Camargo Psicologia (1082)

202213294 Emerson Fellype da Silva Amancio Psicologia (1082)

202010483 Júlia Eduarda Barbosa Psicologia (1434)

202211560 Gabriela de Oliveira Psicologia (1434)

202213794 Eliana Geuda Follmann Psicologia (1434)

202112405 José Vinícius Marciano Relações Internacionais (1437)

201621808 Luiz Vitor Karpinski Sistemas de Informação (1036)

202015560 Yúri Steffani dos Santos Sistemas de Informação (1436)

202213834 Bruno Rafael Claus Sistemas de Informação (1436)

		2022-11-03T15:51:40-0300